СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 12 марта  2021 г. № 73/179а
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
В связи с истечением 22 марта 2021 года срока полномочий Главы, в соответствии со статьями 8, 81.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования,  Собрание депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района

РЕШИЛА:

1. Продлить срок полномочий Главы муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района с 23.03.2021 г. до 14.04.2021 г.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования на информационных стендах Бабинского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Бабинского сельсовета» в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Бабинского сельсовета                                                              А.И. Белоусов